
Grupa Operacyjna, Tumor cerebri
Jedni nienawidzą Żydów i Balcerowicza Eurosceptyk walczy z Unią, bo ma walki zwyczaj Każdy mieć musi kogoś, kto mu gra na nerwach Każdy Gargamel goni swojego smerfa Do poglądów przekonują ogniem i stalą Jedni stawiają krzyże a inni je palą Walka przeciwko niewidzialnym wrogom To bardzo motywujące  tak nienawidzić kogoś Żeby przez cały czas na to uważać Czy oni nie poślą nas w kierunku cmentarza Wiadomo, licho nie śpi, złe czuwa bez przerwy Wróg nam zagraża i szarpie nam nerwy A póki to się dzieje to jesteś zwarty Gotowy do walki, zasłaniasz swe karty Pilnujesz, co się dzieje z twoimi interesami Słuchasz, co mówią za twymi plecami [refren] Fajnie mieć kogoś, kogo się nienawidzi Kogo można opluć, z kogo można szydzić Czasem trzeba komuś nakopać do dupy Ja tam nie lubię Operacyjnej Grupy x2 Każdy nieudacznik szybko znajdzie powód Swoich niepowodzeń i przedstawi dowód I to niejeden: tajemnicę wyda, Ujawni na łamach gazety Poznaj Żyda Nienawiść ma ryja dość niewyparzonego Jej głos wam oznajmi wroga prawdziwego Generalnie jednak, życie to wielkie bagno Są tacy co mówią, że to księża kradną Inni mówią: nie dajcie se wcisnąć kitu  To wina komuchów! To wina kosmitów! Co ten facet pieprzy? To wina prywaciarzy! To wina pedałów! Wina bibliotekarzy! A wina to takie napoje z owoców Możesz pić je w dzień, możesz pić je nocą Mogą to zrozumieć tylko twoi kolesie Nienawidzą sklepowej, gdy cenę podniesie. [refren] Fajnie mieć kogoś, kogo się nienawidzi Kogo można opluć, z kogo można szydzić Czasem trzeba komuś nakopać do dupy Ja tam nie lubię Operacyjnej Grupy x2 Życie może być proste Nawet gdy jesteś nikim i gdy śpisz pod mostem Zniesiesz każdy ciężar Jeśli tylko określisz komu go zawdzięczasz Jeśli tylko kogoś obwinisz Będziesz głośno krzyczał: To są sukinsyny Będzie łatwiej kolego Tylko miej swego wroga i to jak najgorszego! [refren] Fajnie mieć kogoś, kogo się nienawidzi Kogo można opluć, z kogo można szydzić Czasem trzeba komuś nakopać do dupy Ja tam nie lubię Operacyjnej Grupy x2
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